

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19479

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2026

Señor(es): Naye Hidlago

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	28895	RESMA OFICIO PREMIER	1		\$6.150		\$6.150
2	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
3	33190	SOBRE CARTULINA COLORES PASTELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
4	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
5	26659	MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD	3		\$2.350		\$7.050
6	29270	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1		\$5.100		\$5.100
7	33609	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA	2		\$1.390		\$2.780
8	38224	SOBRE PAPEL HOLOGRAFICO ADHESIVO PROARTE	1		\$2.350		\$2.350
9	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD OFICIO	10		\$350		\$3.500
10	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
11	35658	PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO	1		\$450		\$450
12	25061	CARTULINA METALICA AZUL	1		\$690		\$690
13	25058	CARTULINA METALICA PLATEADA	1		\$690		\$690
14	30179	VASO PLÁSTICO 200cc.TRANSPARENTE UNIDAD	10		\$100		\$1.000
15	35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	2		\$1.150		\$2.300
16	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
17	41209	PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANTE A4 135GR	1		\$2.690		\$2.690
18	21323	ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE	1		\$1.120		\$1.120
19	34758	PELOTA PLUMAVIT 10 CMS ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
20	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1		\$950		\$950
21	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
22	25000	PLIEGO GOMA EVA LISA CELESTE	1		\$950		\$950
23	25663	PLIEGO GOMA EVA LISA LILA	1		\$950		\$950
24	24997	PLIEGO GOMA EVA LISA ROJA	1		\$950		\$950
25	11212	CARTÓN FORRADO GRUESO 380GR	1		\$990		\$990
26	41144	CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx10mt MOTARRO	1		\$350		\$350
27	12475	SOBRE GOMA EVA PLUSH ARTCRAFT	1		\$2.000		\$2.000
28	40380	FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTE TOP ANIMALES DE	1		\$650		\$650
29	27245	PORTA CREDENCIAL CON COLGANTE LAVORO	1		\$350		\$350
30	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	3		\$1.000		\$3.000
31	35552	CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	1		\$2.990		\$2.990

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19479

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2026

Señor(es): Naye Hidlago
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
33	39281	ARGOLLA LLAVERO METALICA 5UND MOTARRO	1		\$790		\$790
34	32810	FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1		\$600		\$600
35	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
36	13104	APRETADOR 32MM FULTONS	1		\$100		\$100
37	12119	BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM FULTONS	1		\$1.050		\$1.050
38	26198	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO	1		\$590		\$590
39	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
40	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
41	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
42	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2		\$150		\$300
43	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650
44	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
45	37116	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1		\$1.100		\$1.100
46	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
47	37116	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1		\$1.100		\$1.100
48	27835	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1		\$400		\$400

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$64.109
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.181
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$76.290